o

Astacinga

POLIZAS DE RECEPCION DE COMPRA FOLIO: RC201806000011

Fecha de impresion: 06/08/2018

POLIZA
EG201806300
00085

EG201806300
00085

EG201806300
00085

EG201806300
00085

DESCRIPCION

PAGO PAPELERIA

PAGO PAPELERIA

PAGO PAPELERIA

PAGO PAPELERIA

FECHA

22/06/2018

22/06/2018

22/06/2018

22/06/2018

CUENTA

5.1.2.1.01.01

8.2.5.,5.1.2.1.01.01

2.1.1.2.01

8.2.45.1.2.1.01.01

CONCEPTO
Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina
(LA ESFERA DEL CENTRO S.A.DEC.V.)

Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina
(Devengado)

Materiales y Suministros por Pagar a Corto Plazo
(LA ESFERA DEL CENTRO S.A. DE C.V.)

Materiales, Utiles y Equipos Menores de Oficina
(Comprometido)

TOTAL=

DEBE
$8,593.70

$8,593.70

$17,187.40

HABER

$8,593.70

$8,593.70

$17,187.40



