

## Astacinga

## PÓLIZAS DE RECEPCIÓN DE COMPRA FOLIO: RC201806000011

Fecha de impresión: 06/08/2018

PÓLIZA	DESCRIPCIÓN	FECHA	CUENTA	CONCEPTO	DEBE	HABER
EG201806300 00085	PAGO PAPELERIA	22/06/2018	5.1.2.1.01.01	Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina (LA ESFERA DEL CENTRO S.A. DE C.V.)	\$8,593.70	
EG201806300 00085	PAGO PAPELERIA	22/06/2018	8.2.5.5.1.2.1.01.01	Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina (Devengado)	\$8,593.70	
EG201806300 00085	PAGO PAPELERIA	22/06/2018	2.1.1.2.01	Materiales y Suministros por Pagar a Corto Plazo (LA ESFERA DEL CENTRO S.A. DE C.V.)	-	\$8,593.7
EG201806300 00085	PAGO PAPELERIA	22/06/2018	8.2.4.5.1.2.1.01.01	Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina (Comprometido)	-	\$8,593.7
				TOTAL=	\$17,187.40	\$17,187.40